СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  14.11.2023 г.				№ 36/01 			п. Октябрьский

О предоставлении очередного отпуска
главе Октябрьского муниципального
образования Балашовского МР

На основании  Устава Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск за 2023 год главе  Октябрьского  муниципального образования  Жамкову В.Ю. сроком 14 календарных дней, с 20.11.2023 года по 03.12.2023 года включительно. Приступить к работе 04.12.2023 года.
2.	Выплатить Жамкову В.Ю.  материальную помощь в размере двух денежных вознаграждений.
3.	На период отпуска Жамкова В.Ю. должностные обязанности главы Октябрьского муниципального образования возложить на заместителя главы администрации  - Комолову Наталью Михайловну.
[bookmark: _GoBack]4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Октябрьского
муниципального образования					      В.Ю. Жамков